

**NABÍDKA č. NV230267**

Dodavatel	Odběratel
KARFO velkoobchod s.r.o. Šenovská 750/80 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava IČO: 26872382 DIČ: CZ26872382	Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Karlova Studánka 6 793 24 KARLOVA STUDÁNKA ČR

Telefon: 596 248 433	Platnost nabídky: 20/10/2023
E-mail: [REDACTED]	Vystavil:
WWW: www.karfo.cz	Datum vystavení: 20/10/2023

Označení položky	Počet MJ	Cena / MJ Po slevě	+/-	Celkem Kč bez DPH
6940092 podlahovka švédská 60x50 235g	5,0000 ks	15,6800		78,40
90500250 Jar 900ml originál	30,0000 ks	45,8600		1 375,80
9060085 písek tekutý Cif 500ml	30,0000 ks	29,1200		873,60
9080040 Domestos WC čistič 750 ml	30,0000 ks	28,3400		850,20
9060052 písek Ava uni 550g	10,0000 ks	24,0800		240,80
911007 Clin na okna 500ml MR	10,0000 ks	33,8200		338,20
907000 savo originál 1,2l	10,0000 ks	33,8200		338,20
911000 Mr. Proper 1l	30,0000 ks	48,2400		1 447,20
9090116 osvěžovač vzduchu 300ml	5,0000 ks	16,0500		80,25
9040019 Vakavo ginko bil.100ml	20,0000 ks	10,4200		208,40
908000 Fixinela 500ml	10,0000 ks	25,9800		259,80
912025 tek.mýd.5l Vione perleť balzám	10,0000 ks	43,6800		436,80
521017 smetáček ruční 5180/616 UH	30,0000 ks	42,6900		1 280,70
00 kartáč koupelnový	20,0000 ks	62,2300		1 244,60
90500250 Jar 900ml originál	30,0000 ks	45,8600		1 375,80

Označení položky	Počet MJ	Cena / MJ Po slevě	+/-	Celkem Kč bez DPH
9060085 písek tekutý Cif 500ml	30,0000 ks	29,1200		873,60
9080040 Domestos WC čistič 750 ml	30,0000 ks	28,3400		850,20
911000 Mr. Proper 1l	30,0000 ks	48,2400		1 447,20
907000 savo originál 1,2l	10,0000 ks	33,8200		338,20
9070126 IO Splendo na rez a vod. 750 m	20,0000 ks	42,6200		852,40
911007 Clín na okna 500ml MR	10,0000 ks	33,8200		338,20
9060052 písek Ava uni 550g	15,0000 ks	24,0800		361,20
9040019 Vakavo ginko bil.100ml	15,0000 ks	10,4200		156,30
912025 tek.mýd.5l Vione perleť balzám	10,0000 ks	43,6800		436,80
	450,0000			

Místo dodání:



Způsob dopravy: dodavatel

CELKEM KČ**16 082,8500****DPH**
S DPH3 377,3985
19 460,2485

**NABÍDKA č. NV230268**

Dodavatel	Odběratel
KARFO velkoobchod s.r.o. Šenovská 750/80 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava IČO: 26872382 DIČ: CZ26872382	Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Karlova Studánka 6 793 24 KARLOVA STUDÁNKA ČR

Telefon: 596 248 433	Platnost nabídky: 20/10/2023
E-mail: [REDACTED]	Vystavil:
WWW: www.karfo.cz	Datum vystavení: 20/10/2023

Označení položky	Počet MJ	Cena / MJ Po slevě	+/-	Celkem Kč bez DPH
9132100 papírový ručník rec. šedý	12,0000 ks	248,6400		2 983,68
9132010 papírové kapesníčky krab.	50,0000 ks	27,5300		1 376,50
452004 houba hyge - 10ks	40,0000 10ks	6,1600		246,40
9040019 Vakavo ginko bil. 100ml	30,0000 ks	10,4200		312,60
6240018 pytel 70x110 cm modrý 25ks	10,0000 25ks	44,2400		442,40
62400181 pytel 70x110cm červený 25ks	15,0000 ks	56,0000		840,00
	157,0000			

Místo dodání: [REDACTED]

Způsob dopravy: dodavatel

CELKEM KČ**6 201,5800****DPH**
S DPH1 302,3318
7 503,9118

**NABÍDKA č. NV230269**

Dodavatel	Odběratel
KARFO velkoobchod s.r.o. Šenovská 750/80 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava IČO: 26872382 DIČ: CZ26872382	Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Karlova Studánka 6 793 24 KARLOVA STUDÁNKA ČR

Telefon: 596 248 433	Platnost nabídky: 20/10/2023
E-mail: [REDACTED]	Vystavil:
WWW: www.karfo.cz	Datum vystavení: 20/10/2023

Označení položky	Počet MJ	Cena / MJ Po slevě	+/-	Celkem Kč bez DPH
9130090 t.p.2vr.celuloza	40,0000 ks	413,9500		16 558,00
9132100 papírový ručník rec. šedý	30,0000 ks	248,6400		7 459,20
9130021 toal. papír R-19 celulóza 2vrs	35,0000 ks	451,5800		15 805,30
9130090 t.p.2vr.celuloza	10,0000 ks	413,9500		4 139,50
9130090 t.p.2vr.celuloza	40,0000 ks	413,9500		16 558,00
9130090 t.p.2vr.celuloza	10,0000 ks	413,9500		4 139,50
9130090 t.p.2vr.celuloza	10,0000 ks	413,9500		4 139,50
9130090 t.p.2vr.celuloza	40,0000 ks	413,9500		16 558,00
9130021 toal. papír R-19 celulóza 2vrs	35,0000 ks	451,5800		15 805,30
9132100 papírový ručník rec. šedý	25,0000 ks	248,6400		6 216,00
9130021 toal. papír R-19 celulóza 2vrs	10,0000 ks	451,5800		4 515,80
9130021 toal. papír R-19 celulóza 2vrs	15,0000 ks	451,5800		6 773,70
9130090 t.p.2vr.celuloza	10,0000 ks	413,9500		4 139,50
9130090 t.p.2vr.celuloza	15,0000 ks	413,9500		6 209,25

Označení položky	Počet MJ	Cena / MJ	Celkem
------------------	----------	-----------	--------

325,0000

Místo dodání:



Způsob dopravy: dodavatel

CELKEM KČ**129 016,5500**

DPH

27 093,4755

S DPH**156 110,0255**